einer*einem Studierenden wird abgesehen, wenn deren*dessen Studiengebühren aus zweckgebunden 
Drittmitteln finanziert werden. 

§ 3 
Höhe und Fälligkeit 

1. Die Studiengebühr für den Master-Studiengang „Public Policy“ beträgt im Vollzeitstudium pro Semester 

1.800 € (in Worten: eintausendachthundert Euro) im Studienjahr 2024/25,  
1.900 € (in Worten: eintausendneunhundert Euro) im Studienjahr 2025/26,  
2.000 € (in Worten: zweitausend) im Studienjahr 2026/27 und  
2.100 € (in Worten: zweitausendeinhundert Euro) ab dem Studienjahr 2027/28. 

2. Studierende im Mutterschutz bzw.